comitatu Huntingdoniae ereximus, praefecimus et creavimus, ipsuraque

Edwardum in Vicecomitem de Hinchinbrooke praedicta tenore praenes-

tium erigimus, praeficimus, constituimus et creamus: eidemque Ed-

wardo nomen, stilum et titulum Vicecomitis de Hinchinbrooke praedicta

imposuimus, dedimus, et praebuimus ac per praesentes imponimus, da-

mus, et praebemus; habendum et tenendum statum, gradum, digni-

tatem, stilum, nomen, et honorem Vicecomitis de Hinchinbrooke prae-

dicta, praefato, Edwardo et haeredibus suis masculis de corpore suo exe-

imtibus in perpetuum. Volentes, &c.

Ac insuper pro consideratione prsdicta, de uberiori gratia nostra

speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, praefatum Edwardum
Mountagu in Comitem de Sandwich in comitatu nostro Kanciae, necnon

ad statum, gradum, stilum, titulum, dignitatem, nomen et honorem

Comitis de Sandwich ereximus, praefecimus, insignivimus, constituimus,

et creavimus; ipsumque Edwardum in Comitem de Sandwich, necnon

ad statum, gradum, stilum, titulum, dignitatem, nomen et honorem

Comitis de Sandwich prfedicta, tenore praesentium erigimus, praeficimus,

insignimus, constituimus, et creamus: eidemque Edwardo, statum,

gradum, stilum, titulum, dignitatem, nomen et honorem Comitis de

Sandwich praedicta imposuimus, dedimus, et praebuimus, ac per prae-

sentes imponimus, damus, et praebemus, ac ipsum Edwardum hujus-

modi statu, gradu, stilo, titulo, dignitate, nomine et honorc Comitis de

Sandwich, per gladii cincturam, capae honoris et circuli aurei impositi-

onem investimus, et realiter nobilitamus per praesentes; habendum et

tenendum nomen, statum, gradum, stilum, titulum, dignitatem, nomen

et honorem Comitis de Sandwich, cum omnibus et singulis praeeminen-

tiis, honoribus, ciL'terisque hujusmodi statui, gradui, stilo, titulo, dig-

nitati, nomini, et honori Comitis jiertinentiis sive spectantibus praefato

Edwardo et haeredibus masculis de corpore suo exeuntibus in per-

petuum: Volentes, &c.

Et quia cresccnte status celsitudine necessari6 crcscunt sumptus et

onera grandiora, ac ut idem Edwardus et haeredes masculi de corpore

suo exeuntes, juxta diet! nominis Comitis de Sandwich deccntiam et

Statum sic nobilitati melius decentius et honorificentius se habere, ac
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onera ipsis incumbentia manutenere et supportare valeant, et eorura

quilibet valeat, ideo de uberiori gratia nostra speciali, ac ex certa sci-

eiitia et nicro niotu nostris, dediiiuis et concessimus, ac per prcsentes